
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
Про внесення змін 

до договору оренди землі  

       

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Аграрно - виробниче 

підприємство «Содружество», договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною 

радою та ЗАТ «Аграрно-виробниче підприємство «Содружество» (ідентифікаційний код 

13438169), зареєстрований Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської 

регіональної філії центру ДЗК 25.03.2008 за № 040812000283 з додатком, витяг з Державного 

земельного кадастру, відповідно до ст. 30 Закону України «Про оренду землі», наказу 

Держкомзему від 23.07.2010  № 548 «Про затвердження Класифікації видів цільового 

призначення земель», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським 

районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 25.03.2008  

за № 040812000283 (додаткова угода № 1 від 20.07.2011), шляхом укладання додаткової 

угоди № 2 та викласти пункт 15  договору в наступній редакції: 

«15. Цільове призначення земельної ділянки - для будівництва і обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ- 02.03)» 

2. Приватному акціонерному товариству «Аграрно- виробниче підприємство 

«Содружество» (ідентифікаційний код 13438169) укласти додаткову угоду до договору 

оренди  землі, зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської 

регіональної філії центру ДЗК 25.03.2008 за № 040812000283 (додаткова угода № 1 від 

20.07.2011), та забезпечити проведення державної реєстрації речового права. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1157-25/VІІ 



Додаткова угода №2 
до договору оренди землі від 25.03.2008р., 

                     зареєстрованого Дніпропетровським  відділом ДРФ ДП «Центр 

державного  земельного кадастру при Держкомземі України 25.03.2008р. 

№040812000283 

 

Дніпропетровська область                    від  06 грудня  2017 р. 

Дніпровський район 

смт. Слобожанське 

 

 

 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: Слобожанська селищна рада юридична адреса: 

смт. Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області вул. 

В.Сухомлинського б.56Б, в особі селищного голови Камінського Івана 

Миколайовича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» ,з однієї сторони, і ОРЕНДАР: Приватне акціонерне товариство 

„Аграрно-виробниче підприємство “Содружество”  (  код за ЄДРПОУ 

13438169, юридична адреса: 52005 смт. Слобожанське вул. 8 Березня, 23 

Дніпропетровська область Дніпровський район)  , в особі генерального 

директора Кононова Володимира Івановича, який діє на підставі Статуту, з 

другої сторони, на підставі рішення Слобожанської селищної ради № уклали цю 

додаткову угоду про наступне: 

 

 

1. Внести зміни  до  договору  оренди землі від 25 березня 2008р., укладеного 

між Ювілейною селищною радою та ЗАТ «Аграрно-виробниче підприємство 

«Содружество» (ідентифікаційний код 13438169), зареєстрованого 

Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного         земельного 

кадастру при Держкомземі України»  25.03.2008 р. за № 040812000283 

(додаткова угода №1 від 20.07.2011) , шляхом укладання додаткової угоди №2 та 

викласти пункт 15 договору в наступній редакції:  

 

«15.Цільове призначення земельної ділянки - для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код КВЦПЗ – 

02.03)» 

 

2. Всі інші умови договору оренди землі Сторони за взаємною згодою 

залишають без змін. 

 

3. Додаткова угода №2  набирає чинності з моменту проведення державної 

реєстрації речового права і є невід’ємною частиною договору оренди землі від 

25.03.2008р., зареєстрованого Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр 



державного   земельного кадастру при Держкомземі України» 25.03.2008р. за 

№040812000283. 

    

4.РЕКВІЗИТИ СТОРІН: 

 
ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

Слобожанська селищна рада 
ОРЕНДАР: 

Приватне акціонерне товариство                                                                   

„Аграрно-виробниче підприємство                                                            

„Содружество” 

 
52005  Дніпропетровська область 

Дніпровський район  

смт Слобожанське вул. Василя   

Сухомлинського, б.56б 

код за ЄДРПОУ 04525024, 

р/р 33215812700457  в ГУДКСУ 

у  Дніпропетровському районі,   

МФО 805012                       

52005  Дніпропетровська область 

Дніпровський район  

смт Слобожанське, вул. 8 Березня, б.23 

р/р 26008228763 в ПАТ     
«Райффайзен Банк    Аваль» 
МФО 380805 
код за ЄДРПОУ 13438169 

 
 

Голова Слобожанської 

селищної ради 

 

Генеральний директор 

 Приватного акціонерного товариства 

«Аграрно-виробниче підприємство 

«Содружество»  

 

 
                       

 

                 

 

 

____________ І.М.Камінський              ___________ В.І. Кононов 

 

                           М.П.     М.П. 

 

 

 


